О компании:
История Tengen начинается в 1990 году с трансформаторного завода в Yueqing. Компания Zhejiang
Tengen Electric Co., Ltd., была основана в 1999 году. В настоящее время Tengen Electric является одним
из крупнейших предприятий по производству электротехнического оборудования в Китае.
4000+
Сотрудников
1000+
Патентов

Пример оформления заказа:
Артикул для заказа: TGLA1-DP5 AC/DC220V RED.
Расшифровка: Кнопка плоская с подсветкой
TGLA1-DP, вспомогательные контакты 1NO+1NC,
напряжение подсветки AC/DC220V, цвет
подсветки красный, степень защиты IP65.
TGLA1
Кнопки
TGLA1 Кнопки 2
Основные технические характеристики: Таблица 1
Таблица 2
Номинальное напряжение изоляции Ui, В 690
Номинальное импульсное выдерживаемое напряжение Uimp, кВ 4
Условный тепловой ток Ith, A 10
Номинальное рабочее напряжение Ue, B 400 230 110
Номинальный рабочий ток Ie, А
AC-15 1.9 3 /
DC-13 / 0.3 0.6
Напряжение подсветки LED, B AC/DC 6, 12, 24, 48, 110, 220 AC380
Сопротивление контактов ≤50 мОм
Механическая износостойкость, циклов В-О
3 млн (кнопка плоская, кнопка выступающая, кнопка гри-
бовидная)
100 000 (переключатель, переключатель с ключом,
кнопка аварийная)
Электрическая износостойкость, циклов В-О AC-15: 600 000
DC-13: 300 000
Степень защиты тип Е: IP40
другие типы: IP65
Тип кнопки Вспомогательный код
Код вспом.
контактов
Напряжение
подсветки
Цвет
P: Кнопка плоская
/ /
1: 1NC
2: 1NO
3: 2NC
4: 2NO
5: 1NO+1NC
/
Белый
Зеленый
Красный
Желтый
Синий
Черный
ZP: Кнопка плоская с фиксацией
G: Кнопка выступающая
ZG: Кнопка выступающая с фиксацией
M: Кнопка грибовидная с самовозвратом
4: ø40
6: ø60
/ /
DX: Переключатель (стандартная ручка)
21: Две позиции фикс.
22: Две позиции без фикс.
31: Три позиции фикс.
32: Три позиции без фикс.
33: Три позиции, слева
фикс., справа без фикс.
34: Три позиции, слева без
фикс., справа фикс.
/ /
CX: Переключатель (удлиненная ручка)
DP: Кнопка плоская с подсветкой
/ /
AC/DC6V